
Protokół nr 6/07 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 12 marca 2007 r.  
 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.00 i trwało do godz. 13.30. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone 
zgodnie z załączonymi listami obecności stanowiącymi  zał. nr  1 i 2  do 
protokołu. W posiedzeniu Komisji obecnych było siedmiu członków, co stanowi 
100% kworum. 

Przewodniczył obradom Przewodniczący Komisji Bogusław Moskal.  

Po stwierdzeniu kworum przewodniczący przedstawił porządek obrad i poprosił 
o jego zatwierdzenie, co jednogłośnie Komisja uczyniła.  
 
Porządek obrad: 

1. Analiza materiałów przekazanych przez Zarząd Województwa na temat 
zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2007 r. i ich zabezpieczenia 
w zakresie moŜliwości sfinansowania – wybór zagadnień do kontroli. 

2. Ustalenie terminu, składu zespołu kontrolnego oraz zakresu kontroli 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

3. Sprawy róŜne.  

Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na posiedzenie, przedłoŜone przez Zarząd 
Województwa do pkt. 1, opracowania na temat zadań inwestycyjnych 
wojewódzkich samorządowych jednostek kultury z zakresu: ochrony zdrowia, 
kultury i oświaty oraz infrastruktury drogowej przyjętych do realizacji w 2007 r. 
(zał. nr 3 do protokołu) 

P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Ad 1. 

Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe przesłane Radnym opracowania 
stanowią materiały źródłowe do ustalenia załoŜeń do kontroli przyjętej w planie 
na  2007 r.  

Zapytał dyrektorów poszczególnych departamentów, czy wyszczególnione 
zadania inwestycyjne mają zabezpieczenie finansowe. Pytani zadeklarowali 
pełne pokrycie – z róŜnych źródeł - potrzeb finansowych na ww. zadania.  

W dyskusji: 

Zastępca przewodniczącego Komisji Andrzej Nowak zapytał, czy inwestycje 
w słuŜbie zdrowia są skorelowane z planowaną siecią szpitali.  
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Zastępca dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Wojciech 
śelezik wyjaśnił, Ŝe 3 duŜe inwestycje w słuŜbie zdrowia prowadzone są od 
wielu lat, zaawansowane są znacząco i  winny być zakończone; dylematem 
pozostaje źródło środków finansowych na  budowę i wykończenie.  

Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Jacek Kowalczyk omówił inwestycje z zakresu kultury i edukacji i ich źródła 
finansowania.  

Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Wojciech Płaza 
poinformował, Ŝe plan rzeczowo-finansowy ŚZDW ma pokrycie w środkach 
finansowych.  

W dyskusji do ww. wystąpienia głos zabrali radni: Andrzej Nowak, Józef Bąk 
Mirosław Gębski, Wojciech Borzęcki, podnosząc złą jakość 
modernizowanych odcinków dróg. Dyrektor ŚZ DW Wojciech Płaza 
zobowiązał się rozpatrzeć zgłoszone uwagi i udzielić pisemnej informacji.  

Ad 2. 
Komisja uchwaliła zakres i skład zespołu do kontroli ŚZDW w Kielcach 
(dokumentacja w odrębnej teczce  o symbolu 0043  „kontrole”.  

Ad 3. 
Przewodniczący obrad zapoznał Komisję z propozycją szkolenia (zał. nr 4 ) 
prowadzonego przez firmę TAXUS w dniu 24 bm. na temat zadań kontrolnych 
komisji rewizyjnej i zachęcił do zgłaszania uczestnictwa.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokół sporządziła  

Barbara Loch. 

 

     Przewodniczący obrad 

 

 

 

     Bogusław Moskal 

 

 

 

 

 


